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Hizb-ut Tahrir / Fas, İslam Ümmetinin Ramazan Bayramı’nı Tebrik Eder 
 
Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber 
 
Hizb-ut Tahrir / Fas, bütün Müslümanların ve Fas halkının Ramazan Bayramı’nı tebrik eder. 
Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, oruç, namaz ve diğer ibadetlerinizi kabul eyler. Sizi ve bizi bu ayın 

azadelerinden eyler.  
 
Yöneticiler yine sevincimizi kursağımızda bıraktılar ve Fas halkının diğer Müslüman kardeşleri ile birlikte 

bayram etmelerine engel oldular. Çünkü Müslümanların vahdeti, yöneticileri ürkütüyor ve uykularını 
kaçırıyor. Onlar ve efendileri, ancak Müslümanları diğer işlerinde bölük pürçük, dağınık gördüklerinde rahat 
uyku uyuyabiliyorlar. Ama gel gör ki hayal kırıklığına uğradılar, başarısız oldular. Zira Müslüman 
ülkelerdeki küçük büyük hatta çocuk bütün Müslümanlar, Müslümanların birliği için çağrı yapmaktadır. 
Müslümanlar, kurtuluşun ancak tek bir imama biat etmekle ve sömürgecilerin İslam ümmetinin vücuduna 
sapladığı zehirli sınırları yok etmekle olacağını biliyorlar. Kuşkusuz ümmet, yeniden birleşecek ve 
düşmanların karşısında sarsılmaz bir yapı gibi duracaktır. Ülkemizdeki düşman ellerini kesecek, hatta İslam’ı 
hidayet ve nur Risâleti olarak onların yurtlarına taşıyacaktır. 

 
Ey Müslümanlar! 
 
Ramazan ayı gelip geçse de Rabbimiz bakidir, fani değildir. Bu yüzden Ramazan ayında yapılan iyilikleri 

boşa çıkarmayın ve ibadetlerinize devam edin. Günaha geri dönmekten sakının, amellerinizi ümmetin birliği 
için bir vesile kılın. Bireysel ibadetler sizi ümmet için çalışmaktan alıkoymasın. Dikkat edin, Allah katında 
kelimesini yüceltmek ve dinini üstün kılmaktan daha erdemli bir amel yoktur. Müslümanlara ait siyasi bir 
varlık yani Şeriatı uygulayan ve Müslümanları koruyan bir devlet olmadan Allah kelimesinin üstün 
kılınamayacağını çok iyi biliyorsunuz. Allah size merhamet etsin gelin kendilerini bu büyük iyiliğe adamış 
kimselerle birlikte çalışın. Onlarla birlikte yürüyün, onların yardım ve destekçisi olun. Allah sizinle 
beraberdir. Amellerinizi asla zayi etmez.  

 
Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 

 


